

SPECIFIKACE VÝROBKU
EIDAM 30 % SKROJKY
ZAŘAZENÍ VÝROBKU:

DRUH	SKUPINA	PODSKUPINA
SÝR	PŘÍRODNÍ	POLOTVRDÝ

SLOŽENÍ:

mléko, jedlá sůl, mléčné kultury, barvivo: karoteny (E 160 a)

ORGANOLEPTICKÉ VLASTNOSTI:

- **VZHLED:** čistý povrch světle žluté barvy
- **KONZISTENCE:** polotvrdá
- **VŮNĚ:** jemná, čistá
- **CHUŤ:** jemná, čistá, příjemně nakyslá

ANALYTICKÉ PARAMETRY:

PARAMETR	HODNOTA
OBSAH SUŠINY	MIN. 50 %
OBSAH TUKU V SUŠINĚ	MIN. 30 %
OBSAH SOLI	MAX. 2,5 %
pH	5,1 - 5,6

MIKROBIOLOGICKÉ POŽADAVKY:

DRUH MIKROORGANISMU	MAX. HODNOTA
KOLIFORMNÍ BAKTERIE	10 ³ /g
E. COLI	10 ² /g
ENTEROBAKTERIE	10 ³ /g
SALMONELLA	nepřítomnost ve 25 g
LISTERIA MONOCYTOGENES	nepřítomnost ve 25 g
KOAGULÁZOPOZITIVNÍ STAFYLOKOKY	10 ² /g
PLÍSNĚ	10 ⁴ /g
KVASINKY	10 ⁵ /g

PRŮMĚRNÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G:

ENERGETICKÁ HODNOTA	1100 kJ/263 kcal
Tuky	17 g
- z toho nasycené mastné kyseliny	11 g
Sacharidy	< 0,5 g
- z toho cukry	< 0,5 g
Bílkoviny	27 g
Sůl	1,7 g

GMO INFORMACE:

Produkt neobsahuje GMO organismy v souladu s **NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1829/2003 a NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1830/2003**

AGRICOL s.r.o.

ul. Terezy Novákové

572 01 Polička

DIČ: CZ48590721

Vydal: MVDr. Radek Švanda

Datum revize dokumentu: 1.8.2014

Strana 1 z 2

ALERGOLOGICKÉ INFORMACE:

ALERGEN	OBSAŽENO V PRODUKTU		KŘÍŽOVÁ KONTAMINACE	
	ANO	NE	ANO	NE
OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK A VÝROBKY Z NICH		X		X
KORÝŠI A VÝROBKY Z NICH		X		X
VEJCE A VÝROBKY Z NICH		X		X
RYBY A VÝROBKY Z NICH		X		X
ARAŠÍDY A VÝROBKY Z NICH		X		X
SÓJA A VÝROBKY Z NICH		X		X
MLÉKO A VÝROBKY Z NĚJ	X			
SUCHÉ SKOŘÁPKOVÉ PLODY A VÝROBKY Z NICH		X		X
CELER A VÝROBKY Z NĚJ		X		X
HOŘČICE A VÝROBKY Z NĚJ		X		X
SEZAM A VÝROBKY Z NĚJ		X		X
OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY		X		X
VLČÍ BOB A VÝROBKY Z NĚJ		X		X
MĚKKÝŠI A VÝROBKY Z NICH		X		X

KONTAMINUJÍCÍ LÁTKY, REZIDUA PESTICIDŮ:

Produkt je ve shodě s **NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 396/2005 a NAŘÍZENÍM KOMISE (ES) č. 1881/2006**

BALENÍ:

Produkt je vakuově balen do zdravotně nezávadných obalů.

Spotřebitelská balení:

5 - 10 kg

SKLADOVÁNÍ:

Při teplotním rozmezí 4 - 8 °C

DOBA POUŽITELNOSTI:

30 dní (při dodržení podmínek skladování)

ZNAČENÍ:

název produktu, výrobce, množství, obsah sušiny, obsah tuku v sušině, údaje o nutričních hodnotách, údaje o složení podle použitých surovin a přídatných látek, podmínky skladování, způsob balení, datum spotřeby, EAN, značka zdravotní nezávadnosti, značky související se zákonem o obalech

LEGISLATIVA:

Zákon o potravinách č.110/1997 (ve znění pozdějších platných předpisů)

Vyhláška č.77/2003 (ve znění pozdějších platných předpisů)

Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) č.1169/2011 (ve znění pozdějších platných předpisů)

Nařízení komise (ES) č. 2073/2005 (ve znění pozdějších platných předpisů)

AGRICOL s.r.o.

ul. Terezy Novákové

572 01 Polička (03)

Vydal: MVDr. Radek Švanda

DÍC: 02480007 Datum revize dokumentu: 1.8.2014

Strana 2 z 2